SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 12/2017 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas

atribuições, CONSIDERANDO a Portaria nº 1.103, de 8 de novembro de 2013 do Ministério da Educação, Anexo I, referente a distribuição de cargos e códigos;

CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 27/2017-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital de Remanejamento

conforme a seguir:

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “C”

1) AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

1 1878742 Nilmario Oliveira de Sousa 2345 - Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

2 1878836 Rafael Guerra Lira 2341 - Natal Central

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

3 1879399 Daniel Hananias Cabral de Oliveira 2334 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

4 1885434 Marcos Pereira da Silva 2311 - Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

5 1890491 Fabricio de Oliveira Santos 2285 - Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

6 1945252 Antonio Pereira da Silva Junior 2043 66 Cidade Alta

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

7 1945148 Lanuzia Tercia Freire de Sa 2043 69 Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

8 1945147 Anderson de Brito Rodrigues 2043 73
São Gonçalo do

Amarante
Cidade Alta 02/2010

9 1945146 Gualber Pereira Silva de Oliveira 2043 77 Cidade Alta Reitoria 02/2010

10 1945269 Ana Alice Lima dos Santos 2040 - Nova Cruz
Não Houve

Vaga na(s)
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

opção(ões) do

servidor.

11 1945290 Julio Sergio Fernandes Pires 2038 - Santa Cruz Cidade Alta -

12 1948078 Abraao Soares da Silva 2029 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

13 1946756 Tatiane Barros da Fonseca e Silva 2026 74
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

14 1948496 Ibnny Afonso Sena Ferreira 2026 84 João Câmara
São Gonçalo

do Amarante
02/2010

15 1949000 Luis Sergio Dantas da Silva 2017 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

16 1960502 Alailson de Freitas Braz 1982 - João Câmara
São Gonçalo

do Amarante
-

17 1961942 Sergio de Carvalho Guedes 1968 - Nova Cruz Ceará-Mirim -

18 1961921 Everton Henrique Machado da Silva 1967 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

19 1962034 Sara Guimaraes Mucaja 1960 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

20 1963569 Antonio Francisco Neto 1952 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

21 1877275 Maria Luiza do Nascimento Cesarino 1949 - Ipanguaçu Nova Cruz -

22 1896075 Jose Horlando Assis de Oliveira 1864 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

23 1981439 Marcelo Dantas de Medeiros 1847 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

24 2044645 Raisa Angelica Santos de Brito 1626 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

25 2074187 Djulia Deziree Rodrigues Silva 1478 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

26 2084350 Emanuel Ivo Bento Silva de Melo 1417 -
São Paulo do

Potengi
João Câmara -

27 2117116 Rooney Januario da Silva 1326 - Santa Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

28 2135739 Joao Ricardo de Melo Dantas 1263 - Lajes
São Paulo do

Potengi
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

29 2209031 Hugo Eduardo de Morais Brito 1004 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

30 2249550 Iasnara Rayla Ribeiro Lopes 835 - Nova Cruz
São Paulo do

Potengi
-

31 2333425 Roberto Cesar Barros Camilo 472 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

32 2339419 Maria Clara Gomes Maciel 457 - Currais Novos

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

33 1965500 Simone Carla Pereira da Silva 447 - Caicó Santa Cruz -

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “D”

2) ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

1 1584488 Andre Luis Firmino de Brito Barros 2911 47 Natal Central

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

09/2007

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

servidor.

2 1674243 Ediberto Barreto da Silva 2911 59 Reitoria Natal Central 09/2007

3 1710270 Maria Valiene Gomes de Oliveira 2911 160 Reitoria Natal Central 09/2007

4 1661977 Gelson Piratiny Oliveira da Silva 2911 175 Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

5 1810840
Bruno Martins Vale de Lucena

Amarant
2674 - Pau dos Ferros Mossoró -

6 1730970 Arthur Medeiros Camara 2631 - Natal Central

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

7 1830586 Pedro Jose Gomes de Sousa 2586 - Apodi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

8 1831668
Zilmara Alexsandra dos Santos

Germano
2548 - Reitoria

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

9 1836387
Samella Medley Bezerra Teixeira de

Lima
2543 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

10 1873272 Celso Macedo Barros 2369 - Apodi
Não Houve

Vaga na(s)
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

opção(ões) do

servidor.

11 1885791 Diogo Luiz da Silva Moreira 2309 94 Zona Norte

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

12 1885834 Francisco Aravena Januario Leite 2309 110 Ipanguaçu Reitoria 02/2010

13 1885850 Ana Julinda de Oliveira Goes 2306 91
São Gonçalo do

Amarante
Reitoria 02/2010

14 1885865 Alynna Erlane Silva de Sousa 2306 100
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

15 1885900 Felipe Arthur Sabino Araujo Lima 2305 - Apodi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

16 1886038 Lorena Cassiano Fagundes Faustino 2303 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

17 1886910 Kiev Luiz de Araujo Pereira 2298 - Zona Norte

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

18 1887970
Rosana Cristina Batista de Moura

Pinheiro
2296 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

19 1888463 Renato Silva de Oliveira 2292 93
São Gonçalo do

Amarante
Zona Norte 02/2010

20 1888111 Jose Wilson Firmino Junior 2292 137 Apodi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

21 1890345 Elaine Caroline da Nobrega Soares 2285 - Canguaretama

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

22 1890974 Allana Karyne da Costa Nobre 2278 72
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

23 1890980 Tathyane Torres da Silva Duarte 2278 84
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

24 1896678 Jobson Martins da Silva Maranhao 2240 -
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

25 1899724 Thiago Araujo de Azevedo 2229 147
São Paulo do

Potengi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

26 1757668 Andre Joao Palhares dos Santos 2229 - Canguaretama
São Gonçalo

do Amarante
REDISTRIBUÍDO

27 1902581 Marcos Aurelio Crescencio dos Santos 2211 - Canguaretama
Não Houve

Vaga na(s)
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

opção(ões) do

servidor.

28 1901864
Larissa Jordana Alcantara de Queiroz

Macedo
2208 - Ceará-Mirim

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

29 1924370 Thiago Marques da Costa* 2115 - Canguaretama
São Gonçalo

do Amarante
-

30 1928287 Keyby Glecio Araujo dos Santos 2108 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

31 1929416 Fabrizzio Pontes Machado 2103 -
São Paulo do

Potengi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

32 1942281 Thiago Fernando de Araujo Silva 2047 - Apodi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

33 1961900 Joao Luiz Freitas da Silva 1977 - Ceará-Mirim

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

34 1661455 Fernando Henrique Vieira de Almeida 1947 - João Câmara Canguaretama -

35 1980286
Anselmo Marcos Cavalcanti

Nascimento
1865 - Ipanguaçu Canguaretama -

36 2022573 Kelly Christinna Pinheiro da Silva 1687 - João Câmara
São Paulo do

Potengi
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

37 2026480 Jose Humberto Alves Junior 1680 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

38 2037583 Ester Medley Bezerra Teixeira 1644 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

39 2040095 Luciana Ferreira Araujo 1634 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

40 2044659 Jose Ronaldo da Silveira 1626 - Macau

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

41 1973243 Glayttson Jales do Nascimento 1616 - Macau

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

42 2059232 Tatiana Rocha de Sousa Freire 1543 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

43 2061450
Tassyana Michelyne Cardoso Olimpio

Grant Costa
1533 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

44 2062393
Anna Karina Vasconcelos Nascimento

Trindade
1532 - Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

opção(ões) do

servidor.

45 2068843 Melania Aparecida Dantas 1508 - Santa Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

46 2068419 Larissa Albuquerque de Lima 1506 216 João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

47 2069412 Simone Sena de Melo 1506 217 Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

48 2072705 Josenildo Gomes de Oliveira Silva 1494 213 Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

49 1513974
Henrique Jordon Santos de Medeiros

Silva
1494 220 Nova Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

02/2010

50 2074741 Kezia Arachelli de Lira Silva Cruz 1484 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

51 1021921 Marcia Maria Guilherme Barbosa 1477 - Santa Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

52 2092274 Sivanildo Alves de Melo 1399 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

53 2097438 Anderson Teixeira do Nascimento 1395 - Macau

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

54 2103856 Marine Mateus Lima da Costa 1368 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

55 2258454 Rogerio Pitanga Santos 786 - Lajes

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

56 2262456 Victor Rafael Rodrigues de Oliveira 785 - Macau João Câmara -

57 2298028 Edson Cesar da Silva Azevedo 639 - Macau

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

58 2977974 Wendel Lira de Araujo 622 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

59 2308729 Maykel Samuel Marinho Camara 604 - Ipanguaçu
Pau dos

Ferros
-

60 2329065 Francine Geyzielle dos Santos 513 - João Câmara
Não Houve

Vaga na(s)
-

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

opção(ões) do

servidor.

61 2334785 Vandikson Coelho Barbosa 469 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

62 1318674 Talles Rodrigo Barbosa de Aquino 269 - Apodi

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

63 1037904 Rodrigo Holanda Ribeiro 224 - Zona Norte

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

64 2396200 Cicera Gardenia Ribeiro Alves 210 - Nova Cruz João Câmara -

65 1168792 Joao Wilker Souza Rodrigues 209 - Ipanguaçu

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

66 2401942 Rafael Alves Randel 183 - Macau Nova Cruz -

67 2415344 Vicencia Liduina Alvino 119 - Macau

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

 *Inscrição deferida através do processo nº 23421.015348.2017-01.

CARGOS DE NÍVEL DE CLASSIFICAÇÃO “E”

3) TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

1 2081767 Marcone Silva da Costa 1434 - Ceará-Mirim Cidade Alta -

2 2085332 Ana Leila de Melo Soares 1416 13 Ceará-Mirim

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

16/2011

3 2088839 Patricia Danielle Falcao Melo 1416 16
São Gonçalo do

Amarante

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

16/2011

4 2084599 Cristiane de Melo Soares 1416 18 João Câmara Ceará-Mirim 16/2011

5 1621277 Joelma Tito da Silva 1413 - Santa Cruz

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

6 1806721 Zoelia Camila Moura Bessa 1345 - Lajes João Câmara -

7 2221218 Luana Sobral Hilario 983 - João Câmara

Não Houve

Vaga na(s)

opção(ões) do

servidor.

-

8 2873892 Jordana Tavares de Lira 472 - Apodi Lajes -

ORD.
CLASSIF.

MATRÍCULA SERVIDOR
TEMPO DE
SERVIÇO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE
ORIGEM

CAMPUS DE
DESTINO

EDITAL DE
INGRESSO

9 2417690 George Eduardo Ferreira de Mesquita 108 - Macau Apodi -

Natal/RN, 26 de dezembro de 2017.

WYLLYS ABEL FARKATT TABOSA

Reitor